शुभम संदेश

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, शुक्रवार 09 अगस्त 2024 • श्रावण शुक्ल पक्ष 05 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 2, अंक : 122

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

मुख्य आकर्षण

- रीझ रंग शोभा यात्रा
- सांस्कृतिक कार्यक्रम
- झारखण्ड की चित्रकला शैलियां
- आदिवासी पुस्तक मेला
- आदिवासी कवि सम्मेलन
- वृत्तचित्र स्क्रीनिंग
- कला-शिल्प प्रदर्शनी
- परिधान फैशन शो
- खान-पान
- लेजर शो

Address: Near PWD Chowk, Hazaribag, Jharkhand, India
9431505777, 7870145555, 8789274448

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 31.4 26.1
जमशेदपुर 32.0 25.2
डाल्टनगंज 33.5 25.2

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in रांची, शुक्रवार 09 अगस्त 2024 ● श्रावण शुक्ल पक्ष 05 संवत् 2081 ● पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 5 ● वर्ष : 2, अंक : 122 आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

पश्चिम बंगाल के पूर्व सीएम बुद्धदेव भट्टाचार्य का निधन

वक्फ संशोधन बिल संसद में पेश: जेपीसी को भेजा जाएगा

ये होंगे बड़े बदलाव
वक्फ कानून की जगह एकीकृत वक्फ प्रबंधन, सशक्तिकरण, दक्षता और विकास अधिनियम के नाम से जाना जाएगा।

थाना प्रभारी ने बताया कि इस प्रकार की पहल से ग्रामीण क्षेत्र के बच्चों में बहुत खुशी है और वे पढ़ने के लिए भी उत्सुक दिखे।

प्रभात कुमार

विधायक प्रतिनिधि, लातेहार

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

रांची, शुक्रवार 09 अगस्त 2024 • श्रावण शुक्ल पक्ष 05 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 122

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 लाख

सारंडा के जंगल में नक्सलियों के भ्रमणशील होने की सूचना पर दो दिनों से चलाया जा रहा है सर्च अभियान

सारंडा में नक्सलियों के आईडी बलास्ट में कोबरा के एसआई घायल

- घायल एसआई को एयर एंबुलेंस से रांची भेजा गया
- राज अस्पताल में चल रहा है इलाज, हालत स्थिर